
PEMERINTAH KOTA BOGOR

NERACA
PER 31 DESEMBER 2023 dan 2022

2024 2027

ASET

ASET TANCAR

Kas di Kd Daerah

Kd di B€ndahara Paerimaan

lGs di Bendahara Pengeluaran

Ka' di BLUD

rGs Dana BOs

Piuiang Retribusi

Piutang Hasil Pengelolaan k€kayaan Daerah yang

Piutang Lain tain PAD yang Sah

Piutmg Traftfer Pemerintah Pusat

Piltary Trar6fer Antar Daerah

Penyrsihan Piltang

Beban Dibayar Dimlka

5.3.1

5.1.1,1

5.3.1.1,1.1

1.3.1.1-1.7

5-t.1.1.1,3

5.3.1.1.1-4

5.3-1,r,1.5

5.3.1,1.1.6

5.1.1,1,2.1

5.3.1.1.2.2

5.3.1.1.2.1

5.3.1.1.2.4

5-1.1.1.2.5

5.3.1,1.2,6

5.1.1.1.3

5.3.1.1.4

5.1.1,1.5

5.3.1_1.6

31. 520.359. 707,00

922.0@,m

1.810.0@,00

17.674.780.233,14

1.649.n3.756,@

1 , 108.045.,106,00

0,@

570.712.992.274,@

5.8r8.053.235,m

4.961.512.6m,00

207.821 .455_185,70

0,00

10.982.@3.087,00

65.081.689.452,@

t127 .357 .@2.657 ,22)
515.027,118,n

59.870.444.656,74

130,41 .42.495,@

0,00

0,m
29.011.y3.3m,34

1.990,834.186,@

204. 1 20.800,00

0,00

441 .359.623.015,@

5.253_999.412,00

5.225.479.511,@

176.171.954.035,A6

0,00

15.116.587.4n,@

70.566.455.628,@

1279,787 ,959.764.01 t

28 r .653. 702, 5-4

42.8E6.t62.611.1!

JUMLAH ASET LANCAR 602.391.815.144,08 644.641 .936.462,O7
INVEsTA5I JANGNA PAN JAN6

lnveitaii Non Permanen

lnv6tai kepada EUMN

lnvgtasi kepada SUMD

lnvBtasi datam Obligasi

lnvgtasi dalam Proyek Pmbangman

P$yislhan Dana Bergulir

lnvestai Permanen

Penyertaan i,{oda( Pmerintah Daerah

lnvstasi Pmbtrian Pinjamao Daerah

5.3.1.1

5.3.1.1.1

5.1,1.3.1,1

5.3.1.3.1.2

5.3.r.1.2
5.3.1.3.2

0,00

0,00

0,@

0,m
0,m
0,00

0,00

a35.123.A41 ,4A2,7'
835.123.U5.4A2,75

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,@

63.742.1@,m

(63.742.r@,m)

831.635.916.66a,a0

631.636.916.668,80

0.00

JUMLAH INVESTASI JAIIGKA PANJANG 435.123.445.442,75 83r.636.916.663,80
ASETTETAP

Peralatan dan r/€sin

Gedung dan Bansunan

Jalan, Irigasi dan Jarinsan

Aset Tetap Lainnya

(orEtruksi dalam Pengerjaan

Akumulasi Psysutan

5.3.

5.3.

5.3.

5.3.

5.3.

5.3.

5.3.

5.3_

4.2

4.3

4.5

4.6

5.918.980.428_024,63

1.136.877.015_590,06

1 .582.373.719 .962,45

3.483.4(a.228.932,92

11.314,989.293,84

174.427,793. r71 ,34

(1.162.s27.131.333,85)

5.675.827.547 .877,63

1.041.697.508.364,03

1.357.632.385.7,17

3.2U.0W.574,732,92

10.425.280.513,84

256.117.091.61?,52

12.788.162.647.2@,6)
9.214.910.O44.241,79 4.757.617,590.477.45

DANA CADAI{GAN

5.3.1.5 46. 125.787. 358,00 0,00

JUMLAH DANA CADANGAN 46.125.7A7.15A,0O 0,00



2023 2027

ASET LAINNYA

Tagihan Janqka panr.nq

Tasihan Psj ualan Angsuran

Tuntutan canti Rlgi

Kmitraan dsgan Pihak (etiga

Aset Tak Eerwujud

Akumuldi Amo(isdi Aset Tidak Bryujud
Akumulasr Penyusltan Aset Lainnya

Treasury Depdir Facility (TDF)

5.3.1.6

5.3.1.6.1

5.3,1,6.2

5.3.1.6.3

5.3.1.6.4

5.1.1,6,5

5.3.1.6.6

5.1.1.6.7

5.3.1.6.8

0,00

E73.259.125,W

334.362.17E,57

11.014_r84.3i0,00

16.945.217.043,W

199.848.450.262,74

116.066.n?.9?6,55)

|42.A70.965- r@,14t
23.758.880.0@,@

0,00

891.773.350,m

2,349.791.067,@

11.014.184.110,00

16.120.188.183,80

1E9.420,063.755,95

114.857 .921.126,05)

1134.718.7A5 714,5a1

12. a00 t88.687,00
JUAALAH ASET LAINNYA 93.886.594.924,42. 42.619 .481 .50A,11

10.192.43a.OA7. 1 5 1.O4 ,0.316.556.025.616,43

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PF()

Utang 8u.ga

Utang Pinjamai Jangka Pendek

Bagian Lancar Utan3 Jaogka Panlang

PendaDatan Diterima Dimuka

Utang Jangka P$de( Lainnya

5.3.2

5_3.2.1

5.3.?.1.1

5.1.1.1.2

5.t.2.1.3
5.1.2.1.4

260.050.896, @

0,@

0,00

10.241 .819.912,@

413.111./67,07

95,418.767.474.@

9@.m0,00

249. 102.781, @

0,00

0,m
6.2U.285.137,@

278.119.32a,39

52.449.022.n2,@

0,00
JIJA,ILAH KEWAJIBAN JANGKA PENDE( 't06.374.111.749,O7 59.260.840.035,48

KEWAJIBAN JAI{GI(^ PANJANG

Utang kQada Pemerintah Pt6at

lltang kepada Lmbaga (euaogan Eank

UtanS kepada Ltrba8a Kensan Bukan Bank

Utang kepada 
^ 

asyarakat (Obligast)

Prsitfn (Dirkonto) obtigsi

5.3.2.2

5.3.2.1.1

5.3.2.2.2

49.362.895.595,@

0,00
23.585.806.872,00

0,00

0,m

aa.u1 .661 _771 ,@

0,@

27.943.161 .130,@

0,@

0,00
JUAALAH KEWA]IBAN JANGKA PANJANG 77.948.702.467 ,OO 82,8t0.822.901,00

179,313.414.216,O7 142.091 .662.936,48
EKUITAS

5.1.l 10. 61 3. 1 1 4. 617.914_97 1 0. 1 74. 464. 367. 679.95

JUA{LAH EKUITAS 14. 61 3. 1 1 4. 672_934,97 '1 0. 1 7 4, 464. 3 62. 67 9,9 5

JUMLAH KEW'JIBAN OAN EI(UITAS 10.792.434.087, 1 41,O4 10.316.555.025.616,43

Bo4or, ttei 2074
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